
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования Плавский район 

«Центр образования №2» 
 
 
 
 
 

Приказ 
 
 
 

23.08.2022 года № 113 
 
 
 

Об обеспечении постоянного наличия в санитарных узлах для детей и 

сотрудников мыла, а также кожных антисептиков для обработки рук 

 
 

На основании Постановления главного государственного санитарного 
 

врача Российской Федерации от 30 июня 2020 года № 16 «Об утверждении 

санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (Covid-19)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Поминову Любовь Александровну назначить ответственным за 

обеспечение постоянного наличия в санитарных узлах для детей и 

сотрудников мыла, а также кожных антисептиков для обработки рук. 

2. Поминовой  Любови  Александровне  обеспечить постоянное 

наличие в санитарных узлах для детей и сотрудников мыла, а 

также кожных антисептиков для обработки рук. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор Е.Н.Коновалова 


